

RESULTADO POR FORNECEDOR				
<b>Processo Administrativo:</b>		00600-00029035/2023-57-e		
<b>Pregão Eletrônico:</b>		007/2024/SML/PVH - SRPP 003/2024/SML/PVH		
<b>Empresa:</b>		COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		
<b>CNPJ:</b>		67.729.178/0004-91		
ITEM(S)	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA DESTILADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML.	45.850,00	R\$ 024,00	R\$ 11.004,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 11.004,00	
<b>Empresa:</b>		CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
<b>CNPJ:</b>		12.418.191/0001-95		
06	EPINEFRINA, CLORIDRATO OU HEMITARTARATO 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML.	14.000	R\$ 1,18	R\$ 16.520,00
08	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE + DIPIRONA SÓDICA (4 MG + 500 MG)/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML.	33.000	R\$ 1,43	R\$ 47.190,00
16	OXACILINA SÓDICA 500 MG (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL) FRASCO-AMPOLA.	4.150	R\$ 4,11	R\$ 17.056,50
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 80.766,50	
<b>Empresa:</b>		MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		
<b>CNPJ:</b>		21.681.325/0001-57		
07	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML.	17.800	R\$ 0,95	R\$ 16.910,00
09	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML.	1.250	R\$ 1,90	R\$ 2.375,00
15	ONDANSETRONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML.	6.500	R\$ 1,27	R\$ 8.255,00
21	TERBUTALINA, SULFATO DE 0,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML.	1.620	R\$ 1,45	R\$ 2.349,00
TOTAL DO FORNECEDOR			R\$ 29.889,00	
<b>Empresa:</b>		FRESENIUS KABI BRASIL LTDA		
<b>CNPJ:</b>		49.324.221/0008-80		
12	HIDROXIETILAMIDO (HETAMIDO) 60 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA/FRASCO SISTEMA FECHADO 500 ML.	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
17	SOLUÇÃO	4.600	R\$ 4,40	R\$ 20.240,00

	<p><b>GLICOFISIOLÓGICA</b> (COMPOSIÇÃO: GLICOSE 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%) SOLUÇÃO INJETÁVEL 1:1, <b>500ML</b>, SISTEMA FECHADO, ISENTA DE PVC. DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E A OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE (PRODUZIDO DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA) <b>FRASCO OU FRASCO/BOLSA 500ML.</b></p>			
18	<p><b>SOLUÇÃO GLICOSADA 5%</b>, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500ML, SISTEMA FECHADO, ISENTA DE PVC. DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E A OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE (PRODUZIDO DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA). <b>FRASCO OU FRASCO/BOLSA 500ML.</b></p>	13.575	R\$ 4,50	R\$ 61.087,50
20	<p><b>SOLUÇÃO GLICOSADA 5%</b>, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 250ML, SISTEMA FECHADO, ISENTA DE PVC. DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E A OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE (PRODUZIDO DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA) <b>FRASCO OU FRASCO/BOLSA 250 ML.</b></p>	8.150	R\$ 3,80	R\$ 30.970,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>			<b>R\$ 113.167,50</b>	
<b>Empresa: SUPRA DISTRIBUIDORA LTDA</b>				
<b>CNPJ: 14.792.179/0001-71</b>				
13	<p><b>METILERGOMETRINA</b>, MALEATO DE 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML.</p>	1.900	R\$ 2,27	R\$ 4.313,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>			<b>R\$ 4.313,00</b>	
<b>Empresa: HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</b>				
<b>CNPJ: 41.500.407/0001-65</b>				

19	<b>SOLUÇÃO GLICOSADA 5%,</b> SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500ML, SISTEMA FECHADO, ISENTA DE PVC. DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E A OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE (PRODUZIDO DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA). <b>FRASCO OU FRASCO/BOLSA 500ML.</b>	4.525	R\$ 6,99	R\$ 31.629,75
<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>			<b>R\$ 31.629,75</b>	
<b>Empresa:MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>				
<b>CNPJ: 94.389.400/0001-84</b>				
22	<b>VITAMINA DO COMPLEXO B</b> (POLIVITAMÍNICO) - Cloridrato de Tiamina (VIT.B1) 4mg + Fosfato Sódico de Riboflavina (VIT.B2) 1 mg + Cloridrato de Piridroxina (VIT.B6) 2 mg + Nicotinamida (VT.PP) 20 mg + Dexpantenol (PRO-VIT B5) 3 mg) / 2mL.	46.500	R\$ 1,03	R\$ 47.895,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>			<b>R\$ 47.895,00</b>	
<b>Empresa:SAFRAMED HOSPITALAR LTDA</b>				
<b>CNPJ: 36.629.597/0001-85</b>				
23	<b>VITAMINA DO COMPLEXO B</b> (POLIVITAMÍNICO) - Cloridrato de Tiamina (VIT.B1) 4mg + Fosfato Sódico de Riboflavina (VIT.B2) 1 mg + Cloridrato de Piridroxina (VIT.B6) 2 mg + Nicotinamida (VT.PP) 20 mg + Dexpantenol (PRO-VIT B5) 3 mg) / 2mL.	15.500	R\$ 1,05	R\$ 16.275,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR</b>			<b>R\$ 16.275,00</b>	
<b>TOTAL HOMOLOGADO</b>			<b>R\$ 334.939,75</b>	

Lilian Mourão

Agente de Contratação/SML



Assinado por **Lilian Moreira De Almeida Mourão** - Agente de contratação - Em: 22/07/2024, 16:27:35